
平成２８年１２月 

 

お客さま各位 

 

滋賀中央信用金庫 

 

 

「Ｐａｙ－ｅａｓｙ（ペイジー）」での 

ウェルネット（収納機関番号＝58021）の一時停止について 

 

 

   毎度、当金庫のインターネットバンキングをご利用いただき、誠に 

  ありがとうございます。 

   この度、平成２８年１２月２８日（水）より不正送金対策のため、 

「ウェルネット（収納機関番号＝58021）」を利用した収納サービスを 

一時停止させていただきます。 

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力 

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                             以 上 

   


